关于开展广东财经大学
“
寒假招生宣传

”

活动的通知

各学院、全体学生:

为 口深各地高中生及家长对我校的了解和认同,扩大我校在

社会上的知名度和影响力,提高我校生源质量,同 时也锻炼在校

学生的社会实践能力,弘扬志愿 精神,我处决定开展
“
寒假招

生宣传
”

活动。现将相 事宜通知如下 :

一、举办方

主办方:招生与就业服务处

承办方:招 生宣传协会

二、活动时间

2015-2016学

年 寒 假

三、活动主题及参与对象

主题:寒假招生宣传

对象:全体在校学生

四、活动形式

传的高中或参加由当地高中或衤关组织举办的招生咨询会等途

或个人。

习历程,志愿填报经验、介绍我校状况并鼓励优秀学生报考我校。

(三 )宣讲形式:宣传活动可以宣讲会、咨询会、座谈交

(四 )实行队长负责制,队长产生方式以自荐为基础,协商

为主,面试为辅。

五、报名须知

(一 )报名时间

广 州 校 区 :2015年 ll月 13日 ~23日

三 水 校 区 :2015年 11月 8日 ~23日

(二 )本次活动接受团队和个人两种报名形式,择一进行报

名即可。

1、 个人报名 :登 录广东财经大学招生宣传协会网站

归类组队。

2、 团队报名 :

团队组成人员可跨广州和三水两个校 ,由 队长负责填写团

队报名表 (见附件 )后发送至指定邮箱,每队总人数原则上不超

报名表命名 式:“队长姓名+高 中全称”,指定邮箱 :

队 长 属 广 州 校  :zha。 xiemishua163,c。 m

队 长 属 三 水 校 区 :guangcaizhaoxie臼 163.∞ m

3、 报名者必须接受相关培训和考核筛选后才准予参加本次

六、奖项设置及奖励

(一 )团 队一等奖 1名 ,二等奖 3名 ,三等奖 5名

1、 颁发获奖证书 ;

2、 奖 金 :一  奖 800元 ,二 等 奖 600元 ,三 等 奖 400元 。

2、 奖 金 ⒛ 0元 。

(三 )优秀志愿者个 奖:⒛ 名

1、 颁发获奖证书 ;

2、 富有广财特色的奖品。

(四 )综 合测评加

活动参与者可获综合测评加 ⒈5分 ,具体操作按照学校

七、宣传物料配发

取宣传物料。

2、 宣传物料数量综合考虑拟宣传学 历年毕业生数量、质

量以及团队宣传方式等因 配发。

3、 宣传物 领取时间、地点另行通知。

八、注意事项

若不参加者将视为弃权 理。

资格。( 体评优细则另行通知 )

3.活动中不得出现虚报志愿者人数、宣传效果等弄虚作假现

报名资格并通报所在学院。

九、联系方式

广东财经大学招生宣传协会,咨询 QQ群 :138316704,负 责人联

系方式 :

广 州校 区 :黄荧 15521116456

三水  区 :朱倍 成 13018505027

生 办 公 室 :杨 老 师 0⒛ -84096844

校招生生源质量的重要举措,请各学院大力支持并将此通知下发

附件:寒假招生宣传志愿者报名表 (团 队)

垭
累
胆
恻
荆
渖
盆
u
裎
口

〓鳖
昌
炽
鹕
亩
"
婴

鉴
铼

^
晷

收
R
眄

迥
账
l
酞

N

〓钌
氅
蘩
腮
督
崧
尽
缨

亠

〓肾
濉
舾
趔

〓幸
盅